
4. Grand Prix Gliwic
GLIWICE, 19.06.2022

400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 49.28 SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa Montreal 29 Lip 76
Rekord Polski U20 51.56 WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 19 Lip 13
Rekord Polski U18 52.73 LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 19 Wrz 20

Bieg A 19.06.2022 start 18:52
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 128 SMOLIŃSKA Izabela 14 Sty 99 RLTL Optima Radom (MZ) 53.25
2 5 129 WRONA Alicja 11 Sty 96 AZS UMCS Lublin (LU) 53.31
3 2 131 BAĆMAGA Dominika 21 Lis 95 KS AZS AWF Warszawa (MZ) 53.62
4 3 133 DROZD Wiktoria 20 Wrz 01 AZS UMCS Lublin (LU) 54.07
5 6 132 GAWORSKA Aleksandra 7 Lis 95 KS AZS AWF Kraków (MA) 54.83

Bieg B 19.06.2022 start 17:31
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 130 PAŁYS Anna 2 Mar 95 KS AZS AWF Wrocław (DS) 52.89 PB

2 5 134 FORMELLA Aleksandra 27 Paź 01 SKLA Sopot (PM) 53.38 PB

3 2 136 BARTNOWSKA Weronika 16 Maj 00 KS AZS AWF Warszawa (MZ) 53.69 PB

4 6 137 JANOWICZ-PÓŁTORAK Adrianna 16 Kwi 95 AZS UMCS Lublin (LU) 54.60 SB

5 1 166 KOŁAKOWSKA Agata 2 Sie 97 AZS-AWFiS Gdańsk (PM) 55.20 SB

6 3 122 WSOŁEK Aleksandra 15 Wrz 01 KS AZS AWF Kraków (MA) 56.10

Bieg C 19.06.2022 start 17:20
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 125 GUZOWSKA Martyna 13 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 54.61 PB

2 2 140 SKIBIŃSKA Karolina 30 Gru 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 55.31 PB

3 3 141 DAMS Wiktoria 24 Paź 03 LUKS Orkan Września (WP) 55.96
4 5 139 KUŹMIŃSKA Justyna 24 Maj 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 56.06
5 1 144 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 59.30

4 142 ZIELIŃSKA Paulina 9 Kwi 00 MKS Agros Chełm (LU) DNF

Bieg D 19.06.2022 start 15:31
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 147 GOŚCINIAK Marcelina 12 Lip 04 MKL Jarocin (WP) 57.51
2 4 148 KAROLCZUK Martyna 18 Wrz 05 LUKS Boguszyce (LD) 57.63 PB

3 3 149 LEWANDOWSKA Wiktoria 3 Wrz 04 KS Żeglina Sieradz (LD) 57.74
4 2 143 ZWIAS Justyna 19 Sie 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 58.31 PB

5 6 150 ZAGAJSKA Julia 29 Sty 02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 59.05
6 1 138 KACZKOWSKA Martyna 24 Wrz 06 AZS-AWFiS Gdańsk (PM) 60.11 PB
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 B 130 PAŁYS Anna 2 Mar 95 KS AZS AWF Wrocław (DS) 52.89 PB

2 1 A 128 SMOLIŃSKA Izabela 14 Sty 99 RLTL Optima Radom (MZ) 53.25
3 2 A 129 WRONA Alicja 11 Sty 96 AZS UMCS Lublin (LU) 53.31
4 2 B 134 FORMELLA Aleksandra 27 Paź 01 SKLA Sopot (PM) 53.38 PB

5 3 A 131 BAĆMAGA Dominika 21 Lis 95 KS AZS AWF Warszawa (MZ) 53.62
6 3 B 136 BARTNOWSKA Weronika 16 Maj 00 KS AZS AWF Warszawa (MZ) 53.69 PB

7 4 A 133 DROZD Wiktoria 20 Wrz 01 AZS UMCS Lublin (LU) 54.07
8 4 B 137 JANOWICZ-PÓŁTORAK Adrianna 16 Kwi 95 AZS UMCS Lublin (LU) 54.60 SB

9 1 C 125 GUZOWSKA Martyna 13 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 54.61 PB

10 5 A 132 GAWORSKA Aleksandra 7 Lis 95 KS AZS AWF Kraków (MA) 54.83
11 5 B 166 KOŁAKOWSKA Agata 2 Sie 97 AZS-AWFiS Gdańsk (PM) 55.20 SB

12 2 C 140 SKIBIŃSKA Karolina 30 Gru 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 55.31 PB

13 3 C 141 DAMS Wiktoria 24 Paź 03 LUKS Orkan Września (WP) 55.96
14 4 C 139 KUŹMIŃSKA Justyna 24 Maj 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 56.06
15 6 B 122 WSOŁEK Aleksandra 15 Wrz 01 KS AZS AWF Kraków (MA) 56.10
16 1 D 147 GOŚCINIAK Marcelina 12 Lip 04 MKL Jarocin (WP) 57.51
17 2 D 148 KAROLCZUK Martyna 18 Wrz 05 LUKS Boguszyce (LD) 57.63 PB

18 3 D 149 LEWANDOWSKA Wiktoria 3 Wrz 04 KS Żeglina Sieradz (LD) 57.74
19 4 D 143 ZWIAS Justyna 19 Sie 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 58.31 PB

20 5 D 150 ZAGAJSKA Julia 29 Sty 02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 59.05
21 5 C 144 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 59.30
22 6 D 138 KACZKOWSKA Martyna 24 Wrz 06 AZS-AWFiS Gdańsk (PM) 60.11 PB

C 142 ZIELIŃSKA Paulina 9 Kwi 00 MKS Agros Chełm (LU) DNF

Podsumowanie rundy

400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 44.62 CZUBAK Tomasz Skra Warszawa Sewilla 24 Sie 99
Rekord Polski U20 45.27 JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 25 Wrz 88
Rekord Polski U18 46.67 DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 8 Lip 11

Bieg A 19.06.2022 start 18:58
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 216 ZALEWSKI Karol 7 Sie 93 KS AZS UWM Olsztyn (WN) 45.72
2 2 221 MASRAHI Youssef Ahmed 31 Gru 87 SAUDI ARABIA (KSA) 46.01 SB

3 5 228 KLEPACKI Maksymilian 14 Lis 98 KS Podlasie Białystok (PD) 46.09 PB

4 3 222 DZIUBA Szymon 20 Paź 99 KS AZS AWF Warszawa (MZ) 46.33 PB

5 6 223 SOŁTYSIAK Daniel 6 Wrz 01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. (LB) 46.76

Bieg B 19.06.2022 start 17:14
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 224 GRZEGORZEWICZ Patryk 26 Maj 02 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 46.73 PB

2 2 235 WRÓBEL Michał 4 Mar 02 KS AZS AWF Katowice (SL) 47.00 PB

3 5 229 SOŁTYSIAK Bartosz 6 Wrz 01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. (LB) 47.22
4 3 225 ZAZULA Remigiusz 24 Sty 03 MKS Agros Chełm (LU) 47.56
5 6 227 MIROSŁAW Cezary 8 Maj 97 AZS UMCS Lublin (LU) 47.92

Bieg C 19.06.2022 start 17:09
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 240 WÓJCIAK Adrian 11 Lip 05 UMLKS Pegaz Opoczno (LD) 48.29 PB

2 4 236 RUTOWICZ Hubert 4 Lip 04 UMLKS Pegaz Opoczno (LD) 48.34 PB

3 2 237 CHMIEL Maciej 23 Kwi 04 MKL Jarocin (WP) 49.03 SB

4 3 239 STAŃCZUK Jan 2 Sie 05 UKS Młodzik Warszawa (MZ) 50.52
5 6 238 GONKIEWICZ Jan 28 Cze 05 GKS Start Długołęka (DS) 50.66
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Bieg D 19.06.2022 start 15:38
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 230 PAŹDZIERZ Adam 11 Wrz 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 47.76
2 6 231 FUTAYNI Ibrahim Mohammed 13 Cze 99 SAUDI ARABIA (KSA) 47.87 PB

3 2 232 SŁOWIK Maciej 25 Lut 04 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 47.98 PB

4 4 233 LAMPART Tomasz 5 Mar 98 KS AZS AWF Kraków (MA) 47.99 PB

5 3 234 ARAOUR Hassan 17 Sty 03 SAUDI ARABIA (KSA) 48.10 PB

1 217 MAJEWSKI Jacek 28 Kwi 00 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 A 216 ZALEWSKI Karol 7 Sie 93 KS AZS UWM Olsztyn (WN) 45.72
2 2 A 221 MASRAHI Youssef Ahmed 31 Gru 87 SAUDI ARABIA (KSA) 46.01 SB

3 3 A 228 KLEPACKI Maksymilian 14 Lis 98 KS Podlasie Białystok (PD) 46.09 PB

4 4 A 222 DZIUBA Szymon 20 Paź 99 KS AZS AWF Warszawa (MZ) 46.33 PB

5 1 B 224 GRZEGORZEWICZ Patryk 26 Maj 02 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 46.73 PB

6 5 A 223 SOŁTYSIAK Daniel 6 Wrz 01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. (LB) 46.76
7 2 B 235 WRÓBEL Michał 4 Mar 02 KS AZS AWF Katowice (SL) 47.00 PB

8 3 B 229 SOŁTYSIAK Bartosz 6 Wrz 01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. (LB) 47.22
9 4 B 225 ZAZULA Remigiusz 24 Sty 03 MKS Agros Chełm (LU) 47.56

10 1 D 230 PAŹDZIERZ Adam 11 Wrz 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 47.76
11 2 D 231 FUTAYNI Ibrahim Mohammed 13 Cze 99 SAUDI ARABIA (KSA) 47.87 PB

12 5 B 227 MIROSŁAW Cezary 8 Maj 97 AZS UMCS Lublin (LU) 47.92
13 3 D 232 SŁOWIK Maciej 25 Lut 04 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 47.98 PB

14 4 D 233 LAMPART Tomasz 5 Mar 98 KS AZS AWF Kraków (MA) 47.99 PB

15 5 D 234 ARAOUR Hassan 17 Sty 03 SAUDI ARABIA (KSA) 48.10 PB

16 1 C 240 WÓJCIAK Adrian 11 Lip 05 UMLKS Pegaz Opoczno (LD) 48.29 PB

17 2 C 236 RUTOWICZ Hubert 4 Lip 04 UMLKS Pegaz Opoczno (LD) 48.34 PB

18 3 C 237 CHMIEL Maciej 23 Kwi 04 MKL Jarocin (WP) 49.03 SB

19 4 C 239 STAŃCZUK Jan 2 Sie 05 UKS Młodzik Warszawa (MZ) 50.52
20 5 C 238 GONKIEWICZ Jan 28 Cze 05 GKS Start Długołęka (DS) 50.66

D 217 MAJEWSKI Jacek 28 Kwi 00 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.93 (+1.8) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Grudziądz 27 Cze 86
Rekord Polski U20 11.12 (+0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16
Rekord Polski U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing 21 Sie 14

Seria 1 19.06.2022 +1.2 m/s start 15:45
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 112 PIASZCZYŃSKA Ewa 11 Lip 04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. (WP) 11.90 QPB

2 4 113 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.29 QPB

3 6 116 NOWAK Natalia 16 Paź 04 AZS Łódź (LD) 12.52 QPB

4 2 120 STASIK Nicole 27 Sie 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.64 QPB

5 3 119 LUBIATOWSKA Małgorzata 19 Sty 05 AZS Łódź (LD) 12.65 qPB

6 7 121 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 KS Victoria Trzebinia (MA) 12.95

Seria 2 19.06.2022 +3.1 m/s start 15:48
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 291 ADAMEK Klaudia 22 Mar 99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL (KP) 11.63 Q

2 4 114 ADAMCZEWSKA Zuzanna 21 Paź 05 AZS Łódź (LD) 12.08 Q

3 3 117 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 12.60 Q

4 2 289 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.63 Q

5 7 118 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.85 q

6 115 SKOMIAŁ Julia 28 Lip 05 KM Aktywni Sochaczew (MZ) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 291 ADAMEK Klaudia 22 Mar 99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL (KP) 11.63 Q +3.1

2 1 1 112 PIASZCZYŃSKA Ewa 11 Lip 04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. (WP) 11.90 PB Q +1.2

3 2 2 114 ADAMCZEWSKA Zuzanna 21 Paź 05 AZS Łódź (LD) 12.08 Q +3.1

4 2 1 113 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.29 PB Q +1.2

5 3 1 116 NOWAK Natalia 16 Paź 04 AZS Łódź (LD) 12.52 PB Q +1.2

6 3 2 117 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 12.60 Q +3.1

7 4 2 289 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.63 Q +3.1

8 4 1 120 STASIK Nicole 27 Sie 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.64 PB Q +1.2

9 5 1 119 LUBIATOWSKA Małgorzata 19 Sty 05 AZS Łódź (LD) 12.65 PB q +1.2

10 5 2 118 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.85 q +3.1

11 6 1 121 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 KS Victoria Trzebinia (MA) 12.95 +1.2

2 115 SKOMIAŁ Julia 28 Lip 05 KM Aktywni Sochaczew (MZ) DNS

Podsumowanie rundy

Trójskok kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 14.44 (+1.8) TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 29 Lip 10
Rekord Polski U20 13.55 (+1.2) JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Nowy Sad 26 Lip 09
Rekord Polski U18 12.91 (+0.3) KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 23 Cze 01

start 15:51

FINAŁ 19.06.2022
koniec 16:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 189 BEDNAREK Agnieszka
AZS Łódź (LD)

14 Cze 98 13.54
+0.7

x
+1.6

13.42
+1.3

x
+2.1

x
+1.7

13.58
+1.7

13.58
+1.7

PB

2 7 188 SZÓSTAK Adrianna
OŚ AZS Poznań (WP)

2 Mar 96 13.44
+2.4

13.44
+1.8

13.50
+2.1

13.26
+1.1

13.51
+2.1

13.43
+1.5

13.51
+2.1

3 3 183 KORDEK Sara
KS AZS AWF Katowice (SL)

1 Lut 01 11.46
+2.7

12.86
+1.5

x
+1.1

12.84
+1.8

13.13
+1.4

13.17
+1.2

13.17
+1.2

PB

4 4 186 SZTACHAŃSKA Zuzanna
AZS Łódź (LD)

28 Gru 01 13.14
+0.8

x
+1.5

12.40
+3.0

x
+1.7

r 13.14
+0.8

PB

5 5 187 NOWAKOWSKA Aleksandra
RKS Łódź (LD)

23 Kwi 98 x
+0.6

x
+1.6

12.95
+3.4

x
+1.8

12.93
+2.6

x
+1.6

12.95
+3.4

6 2 190 STRĄCZEK Weronika
KS AZS AWF Wrocław (DS)

25 Cze 99 x
+0.5

x
+1.8

x
+3.5

12.05
+1.7

x
+0.8

12.03
+4.3

12.05
+1.7

7 1 191 STĘPIEŃ Dagmara
KS AZS AWF Katowice (SL)

17 Cze 05 11.27
+0.3

11.67
+1.9

11.17
+0.8

10.93
+2.2

x
+2.6

11.22
+0.7

11.67
+1.9

PB

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian WKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84
Rekord Polski U20 10.32 (+1.7) PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 2 Lip 21
Rekord Polski U18 10.50 (+0.2) SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19 Cze 16
Rekord Polski U18 10.46* (-0.5) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Białystok 4 Cze 22

Seria 1 19.06.2022 +1.1 m/s start 15:53
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 205 BURDA Adam 10 Cze 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.59 Q(.581)

2 4 204 PAJĄK Rafał 3 Lut 99 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 10.59 QSB(.584)

3 6 207 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.92 Q

4 3 209 WRÓBEL Paweł 21 Cze 05 LUKS Orkan Września (WP) 11.04 q

Seria 2 19.06.2022 +2.0 m/s start 15:56
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 202 SIUDA Mateusz 5 Maj 98 OŚ AZS Poznań (WP) 10.42 Q

2 6 206 KWIATKOWSKI Karol 20 Sie 96 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.65 QSB

3 3 210 DRÓŻDŻ Marcin 5 Sty 02 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.08 QPB

4 7 213 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.34 qSB

4 203 AL-KHALIDI Sultan Khalid 1 Sty 02 SAUDI ARABIA (KSA) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 202 SIUDA Mateusz 5 Maj 98 OŚ AZS Poznań (WP) 10.42 Q +2.0

2 1 1 205 BURDA Adam 10 Cze 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.59 (.581) Q +1.1

3 2 1 204 PAJĄK Rafał 3 Lut 99 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 10.59 (.584) SB Q +1.1

4 2 2 206 KWIATKOWSKI Karol 20 Sie 96 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.65 SB Q +2.0

5 3 1 207 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.92 Q +1.1

6 4 1 209 WRÓBEL Paweł 21 Cze 05 LUKS Orkan Września (WP) 11.04 q +1.1

7 3 2 210 DRÓŻDŻ Marcin 5 Sty 02 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.08 PB Q +2.0

8 4 2 213 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.34 SB q +2.0

2 203 AL-KHALIDI Sultan Khalid 1 Sty 02 SAUDI ARABIA (KSA) DNS

Podsumowanie rundy

400 m pł kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 53.86 JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 28 Sie 07
Rekord Polski U20 57.10 WOSZTYL Natalia RLTL ZTE Radom Lublin 21 Lip 18
Rekord Polski U18 59.10 MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 28 Cze 99

Bieg A 19.06.2022 start 16:16
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 163 KORZUCH Julia 27 Gru 95 KS AZS AWF Katowice (SL) 57.53 SB

2 5 164 OKO Wiktoria 18 Wrz 03 KS Wisła Puławy (LU) 58.93
3 2 165 MARTYNA Katarzyna 25 Paź 98 KS AZS AWF Kraków (MA) 60.57
4 6 169 PORĘBSKA Karolina 12 Maj 02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 65.07

3 166 KOŁAKOWSKA Agata 2 Sie 97 AZS-AWFiS Gdańsk (PM) DNF
1 288 DZIEWOŃSKA Malwina 19 Sie 06 SRS Kondycja Piaseczno (MZ) DNS

Bieg B 19.06.2022 start 16:08
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 170 THAMM Milena 4 Kwi 05 MKS-MOS Katowice (SL) 61.95 PB

2 4 168 KRZYŻEWSKA Wanessa 26 Cze 01 KS AZS AWF Kraków (MA) 62.34
3 3 172 BENKOWSKA Hanna 4 Paź 02 GKS Start Długołęka (DS) 66.91
4 1 173 SKIMINA Emilia 19 Lut 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 68.33

6 171 SŁOMSKA Magdalena 3 Mar 06 MKS-MOS Katowice (SL) DNF
5 167 TARACHA Weronika 28 Mar 02 AZS UMCS Lublin (LU) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 A 163 KORZUCH Julia 27 Gru 95 KS AZS AWF Katowice (SL) 57.53 SB

2 2 A 164 OKO Wiktoria 18 Wrz 03 KS Wisła Puławy (LU) 58.93
3 3 A 165 MARTYNA Katarzyna 25 Paź 98 KS AZS AWF Kraków (MA) 60.57
4 1 B 170 THAMM Milena 4 Kwi 05 MKS-MOS Katowice (SL) 61.95 PB

5 2 B 168 KRZYŻEWSKA Wanessa 26 Cze 01 KS AZS AWF Kraków (MA) 62.34
6 4 A 169 PORĘBSKA Karolina 12 Maj 02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 65.07
7 3 B 172 BENKOWSKA Hanna 4 Paź 02 GKS Start Długołęka (DS) 66.91
8 4 B 173 SKIMINA Emilia 19 Lut 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 68.33

A 166 KOŁAKOWSKA Agata 2 Sie 97 AZS-AWFiS Gdańsk (PM) DNF
B 171 SŁOMSKA Magdalena 3 Mar 06 MKS-MOS Katowice (SL) DNF
A 288 DZIEWOŃSKA Malwina 19 Sie 06 SRS Kondycja Piaseczno (MZ) DNS
B 167 TARACHA Weronika 28 Mar 02 AZS UMCS Lublin (LU) DNS

Podsumowanie rundy
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Rzut dyskiem kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 66.18 KATEWICZ Renata Start Łódź Łódź 7 Sie 88
Rekord Polski U20 60.60 KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 15 Cze 84
Rekord Polski U18 51.50 PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 18 Wrz 76

start 16:20

FINAŁ 19.06.2022
koniec 17:26

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 174 ZABAWSKA Daria
AZS UMCS Lublin (LU)

16 Kwi 95 60.15 58.77 x 58.80 x 60.90 60.90 SB

2 6 175 URBAN Karolina
AZS-AWFiS Gdańsk (PM)

20 Paź 98 59.45 x 56.90 x 56.42 56.56 59.45 PB

3 8 181 LAW Kirsty
GREAT BRITAIN (GBR)

11 Paź 86 x x 54.59 x x 54.70 54.70

4 5 176 MUSZYŃSKA Weronika
AZS UMCS Lublin (LU)

5 Kwi 01 52.64 51.56 51.50 49.40 50.42 49.96 52.64 PB

5 4 177 DOBROWOLSKA Martyna
AZS-AWFiS Gdańsk (PM)

11 Lip 03 44.73 47.04 x 49.00 x 48.07 49.00

6 3 178 DRÓZD Wiktoria
GKS Piast Gliwice (SL)

30 Maj 03 42.65 x x 40.07 42.25 41.51 42.65

7 2 179 TYMIŃSKA Martyna
KS AZS AWF Katowice (SL)

4 Lis 98 40.55 x 41.07 x x x 41.07

8 1 180 MORGAŁA Hanna
RMKS Rybnik (SL)

30 Maj 04 32.59 x x 33.37 x 34.61 34.61

Rzut dyskiem mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 71.84 MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 8 Cze 13

start 16:20

FINAŁ 19.06.2022
koniec 17:26

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 280 URBANEK Robert
MKS Aleksandrów Łódzki (LD)

29 Kwi 87 60.63 62.37 x x 61.16 x 62.37 SB

2 3 219 DUQUEMIN Zane
GREAT BRITAIN (GBR)

23 Wrz 91 57.05 56.60 x x x 58.14 58.14

3 2 279 LEWOSZEWSKI Jakub
KS Agros Zamość (LU)

7 Lut 00 x x x 54.30 x 56.23 56.23

4 1 282 MAZUR Szymon
MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

2 Wrz 98 x 51.93 51.87 x 52.51 x 52.51 PB

400 m pł mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 48.12 PLAWGO Marek KS Warszawianka W-wa Osaka 28 Sie 07
Rekord Polski U20 49.23 PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 21 Paź 00

Bieg A 19.06.2022 start 16:30
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 270 URBANIAK Sebastian 9 Cze 01 LKS Vectra Włocławek (KP) 49.90 PB

2 3 269 OLEJNICZAK Jakub 27 Lut 97 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 50.79
3 5 268 HOŁUB Krzysztof 27 Lip 00 AZS UMCS Lublin (LU) 50.86
4 6 278 AL MUAWI Mohammed Duhaim 25 Mar 01 SAUDI ARABIA (KSA) 51.07
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Bieg B 19.06.2022 start 16:25
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 272 KOPEĆ Maciej 29 Lip 02 WKS Wawel Kraków (MA) 52.30 PB

2 5 273 KIDOŃ Piotr 22 Lut 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 52.60 PB

3 2 274 BAŃKA Łukasz 18 Kwi 03 MKS Agros Chełm (LU) 53.49 PB

4 1 276 BRZEZIŃSKI Konrad 29 Wrz 03 GKS Start Długołęka (DS) 55.35 PB

5 6 275 BARTŁOMIEJCZYK Radosław 7 Kwi 04 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 55.63
3 277 HUSEK Michal 19 Mar 01 CZECH REPUBLIC (CZE) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 A 270 URBANIAK Sebastian 9 Cze 01 LKS Vectra Włocławek (KP) 49.90 PB

2 2 A 269 OLEJNICZAK Jakub 27 Lut 97 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 50.79
3 3 A 268 HOŁUB Krzysztof 27 Lip 00 AZS UMCS Lublin (LU) 50.86
4 4 A 278 AL MUAWI Mohammed Duhaim 25 Mar 01 SAUDI ARABIA (KSA) 51.07
5 1 B 272 KOPEĆ Maciej 29 Lip 02 WKS Wawel Kraków (MA) 52.30 PB

6 2 B 273 KIDOŃ Piotr 22 Lut 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 52.60 PB

7 3 B 274 BAŃKA Łukasz 18 Kwi 03 MKS Agros Chełm (LU) 53.49 PB

8 4 B 276 BRZEZIŃSKI Konrad 29 Wrz 03 GKS Start Długołęka (DS) 55.35 PB

9 5 B 275 BARTŁOMIEJCZYK Radosław 7 Kwi 04 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 55.63
B 277 HUSEK Michal 19 Mar 01 CZECH REPUBLIC (CZE) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.93 (+1.8) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Grudziądz 27 Cze 86
Rekord Polski U20 11.12 (+0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16
Rekord Polski U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing 21 Sie 14

FINAŁ A 19.06.2022 +2.3 m/s start 16:43
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 101 NIEMCZYK Magdalena 25 Mar 03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa (PK) 11.31
2 4 840 ADAMEK Klaudia 22 Mar 99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL (KP) 11.32
3 7 105 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 11.68
4 2 112 PIASZCZYŃSKA Ewa 11 Lip 04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. (WP) 11.69 (.683)

5 6 104 PUZIO Dorota 30 Kwi 03 GKS Start Długołęka (DS) 11.69 (.686)

6 3 102 DZIAMSKA Julia 27 Wrz 03 MKS Juvenia Puszczykowo (WP) 11.70
7 8 106 PIETRZAK Olga 16 Gru 98 AZS-AWFiS Gdańsk (PM) 11.71
8 1 108 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.04

FINAŁ B 19.06.2022 +1.4 m/s start 16:38
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 113 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 AZS-AWF Katowice (SL) 12.07 PB

2 6 116 NOWAK Natalia 16 Paź 04 AZS Łódź (LD) 12.52 PB

3 8 117 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 12.62 PB

4 7 119 LUBIATOWSKA Małgorzata 19 Sty 05 AZS Łódź (LD) 12.63 PB

5 1 120 STASIK Nicole 27 Sie 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.66 PB

6 2 118 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.69 PB

7 3 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.87
5 114 ADAMCZEWSKA Zuzanna 21 Paź 05 AZS Łódź (LD) DNS
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100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian WKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84
Rekord Polski U20 10.32 (+1.7) PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 2 Lip 21
Rekord Polski U18 10.50 (+0.2) SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19 Cze 16
Rekord Polski U18 10.46* (-0.5) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Białystok 4 Cze 22

FINAŁ A 19.06.2022 +2.4 m/s start 16:57
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 202 SIUDA Mateusz 5 Maj 98 OŚ AZS Poznań (WP) 10.20
2 6 194 ZAKRZEWSKI Marek 18 Gru 05 AML Słupsk (PM) 10.34 (.331)

3 4 192 BRZEZIŃSKI Adrian 24 Sie 98 MKL Toruń (KP) 10.34 (.336)

4 7 205 BURDA Adam 10 Cze 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.42
5 8 204 PAJĄK Rafał 3 Lut 99 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 10.55
6 1 206 KWIATKOWSKI Karol 20 Sie 96 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.62
7 2 195 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.63
8 3 201 ALSUBAIE Fahhad Mohammed 4 Lut 94 SAUDI ARABIA (KSA) 11.45

FINAŁ B 19.06.2022 +2.9 m/s start 16:50
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 200 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.55
2 6 199 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.68
3 4 197 GORZKOWICZ Michał 21 Maj 05 WKS Wawel Kraków (MA) 10.72
4 3 207 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.89
5 8 209 WRÓBEL Paweł 21 Cze 05 LUKS Orkan Września (WP) 10.96
6 2 210 DRÓŻDŻ Marcin 5 Sty 02 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.99
7 1 213 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.28

7 198 TATARA Dawid 27 Lip 04 BKL Bełchatów (LD) DNS

Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 6.97 (+2.0) KARCZMAREK Agata Legia Warszawa Lublin 6 Sie 88
Rekord Polski U20 6.60 (-1.7) KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokio 14 Paź 64
Rekord Polski U18 6.41 (+1.2) CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24 Lip 88

start 17:30

FINAŁ 19.06.2022
koniec 18:34

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 182 HOROWSKA Nikola
ALKS AJP Gorzów Wlkp. (LB)

3 Sty 01 x
+1.1

6.38
+2.0

6.29
+0.7

6.59
+2.2

6.11
+1.8

x
+1.2

6.59
+2.2

2 5 184 JĘDRASZAK Roksana
OŚ AZS Poznań (WP)

28 Maj 02 6.30
+2.6

6.34
+2.0

4.95
+1.5

4.80
+2.8

6.27
+1.7

6.18
+1.3

6.34
+2.0

3 4 183 KORDEK Sara
KS AZS AWF Katowice (SL)

1 Lut 01 6.16
+2.4

6.11
+1.3

6.09
+0.2

- 6.14
+3.0

6.17
+2.9

6.17
+2.9

4 2 186 SZTACHAŃSKA Zuzanna
AZS Łódź (LD)

28 Gru 01 5.73
+1.7

5.90
+2.2

6.13
+4.3

5.97
+2.6

5.89
+3.2

5.99
+2.0

6.13
+4.3

5 1 187 NOWAKOWSKA Aleksandra
RKS Łódź (LD)

23 Kwi 98 x
+4.0

x
+0.7

5.90
+0.8

5.92
+2.4

5.60
+2.2

x
+1.9

5.92
+2.4

6 3 185 FRĄCKOWIAK Julia
MCKiS Jaworzno (SL)

6 Lis 99 x
+1.6

x
+1.8

x
+1.5

4.81
+3.1

5.74
+3.0

5.56
+2.3

5.74
+3.0
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Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8.28 (+0.8) MARCINISZYN Grzegorz RKS Skra Warszawa Malles 14 Lip 01
Rekord Polski U20 8.11 (+1.0) JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22 Lip 11
Rekord Polski U18 7.82 JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 7 Wrz 75

start 17:30

FINAŁ 19.06.2022
koniec 18:34

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 281 KUCH Andrzej
AZS UMCS Lublin (LU)

27 Paź 91 x
+2.3

7.22
+2.2

7.53
+3.0

7.24
+2.2

7.35
+2.8

x
+2.0

7.53
+3.0

2 5 286 AL WANI Humod Ali
SAUDI ARABIA (KSA)

28 Lip 94 x
+0.8

7.47
+1.0

7.43
+2.5

7.33
+3.3

x
+3.0

x
+2.9

7.47
+1.0

3 3 287 KOPYTKO Anton
UKRAINE (UKR)

18 Sie 99 x
+1.7

x
+2.1

7.36
+3.1

x
+3.3

7.07
+4.1

7.14
+1.3

7.36
+3.1

4 2 284 PRZYŻECKI Dominik
AKL Ursynów Warszawa (MZ)

17 Sty 01 x
+2.8

7.10
-0.3

7.01
+2.1

6.88
+3.3

7.34
+3.9

x
+2.4

7.34
+3.9

1 285 BRACKI Jakub
BKL Bełchatów (LD)

16 Mar 03 DNS

200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 22.13 (+1.2) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Moskwa 8 Lip 86
Rekord Polski U20 22.99 (+2.0) KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 22 Lip 18
Rekord Polski U18 23.72 (-0.3) POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Biała Podlaska 28 Maj 05

Bieg A 19.06.2022 +3.5 m/s start 17:51
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 101 NIEMCZYK Magdalena 25 Mar 03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa (PK) 22.87
2 3 105 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 23.65
3 5 103 ZWOLIŃSKA Judyta 30 Sie 02 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 23.67
4 2 102 DZIAMSKA Julia 27 Wrz 03 MKS Juvenia Puszczykowo (WP) 24.05
5 6 104 PUZIO Dorota 30 Kwi 03 GKS Start Długołęka (DS) 24.27

Bieg B 19.06.2022 +1.5 m/s start 17:46
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 106 PIETRZAK Olga 16 Gru 98 AZS-AWFiS Gdańsk (PM) 23.75 PB

2 2 126 TOMCZYK Zofia 17 Cze 08 UMLKS Pegaz Opoczno (LD) 24.66 PB

3 5 125 GUZOWSKA Martyna 13 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 24.82 PB

4 3 127 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 24.97 PB

5 6 123 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 26.93 SB

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 A 101 NIEMCZYK Magdalena 25 Mar 03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa (PK) 22.87 +3.5

2 2 A 105 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 23.65 +3.5

3 3 A 103 ZWOLIŃSKA Judyta 30 Sie 02 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 23.67 +3.5

4 1 B 106 PIETRZAK Olga 16 Gru 98 AZS-AWFiS Gdańsk (PM) 23.75 PB +1.5

5 4 A 102 DZIAMSKA Julia 27 Wrz 03 MKS Juvenia Puszczykowo (WP) 24.05 +3.5

6 5 A 104 PUZIO Dorota 30 Kwi 03 GKS Start Długołęka (DS) 24.27 +3.5

7 2 B 126 TOMCZYK Zofia 17 Cze 08 UMLKS Pegaz Opoczno (LD) 24.66 PB +1.5

8 3 B 125 GUZOWSKA Martyna 13 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 24.82 PB +1.5

9 4 B 127 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 24.97 PB +1.5

10 5 B 123 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 26.93 SB +1.5

Podsumowanie rundy
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200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.98 (+1.7) URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla 25 Sie 99
Rekord Polski U20 20.54 (-0.4) ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 13 Lip 12
Rekord Polski U18 21.06 (-1.0) SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 29 Maj 16

Bieg A 19.06.2022 +3.7 m/s start 18:11
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 193 WYKROTA Patryk 13 Lis 00 KS Stal LA Ostrów Wlkp. (WP) 20.49
2 5 214 ŻOK Łukasz 17 Maj 01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. (LB) 20.89
3 3 194 ZAKRZEWSKI Marek 18 Gru 05 AML Słupsk (PM) 20.98
4 2 197 GORZKOWICZ Michał 21 Maj 05 WKS Wawel Kraków (MA) 21.59 (.582)

1 201 ALSUBAIE Fahhad Mohammed 4 Lut 94 SAUDI ARABIA (KSA) DNS
6 192 BRZEZIŃSKI Adrian 24 Sie 98 MKL Toruń (KP) DNS

Bieg B 19.06.2022 +3.6 m/s start 18:07
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 220 BOGACZYŃSKI Igor 7 Lis 03 MKL Jarocin (WP) 20.72
2 4 195 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 21.40
3 6 199 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 21.59 (.586)

4 5 233 LAMPART Tomasz 5 Mar 98 KS AZS AWF Kraków (MA) 21.93
1 200 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS
2 198 TATARA Dawid 27 Lip 04 BKL Bełchatów (LD) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 A 193 WYKROTA Patryk 13 Lis 00 KS Stal LA Ostrów Wlkp. (WP) 20.49 +3.7

2 1 B 220 BOGACZYŃSKI Igor 7 Lis 03 MKL Jarocin (WP) 20.72 +3.6

3 2 A 214 ŻOK Łukasz 17 Maj 01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. (LB) 20.89 +3.7

4 3 A 194 ZAKRZEWSKI Marek 18 Gru 05 AML Słupsk (PM) 20.98 +3.7

5 2 B 195 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 21.40 +3.6

6 4 A 197 GORZKOWICZ Michał 21 Maj 05 WKS Wawel Kraków (MA) 21.59 (.582) +3.7

7 3 B 199 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 21.59 (.586) +3.6

8 4 B 233 LAMPART Tomasz 5 Mar 98 KS AZS AWF Kraków (MA) 21.93 +3.6

B 198 TATARA Dawid 27 Lip 04 BKL Bełchatów (LD) DNS
A 201 ALSUBAIE Fahhad Mohammed 4 Lut 94 SAUDI ARABIA (KSA) DNS
B 200 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS
A 192 BRZEZIŃSKI Adrian 24 Sie 98 MKL Toruń (KP) DNS

Podsumowanie rundy

800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:43.22 CZAPIEWSKI Paweł Lubusz Słubice Zurich 17 Sie 01
Rekord Polski U20 1:44.51 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Chorzów 20 Cze 21
Rekord Polski U18 1:47.27 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Sopot 3 Lip 20

Bieg A 19.06.2022 start 18:35
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 241 WYDERKA Maciej 29 Lip 02 KS AZS AWF Katowice (SL) 1:48.39 PB

2 3 242 SYMERSKÝ Lukáš 28 Mar 98 CZECH REPUBLIC (CZE) 1:49.49
3 4 248 MASACZYŃSKI Adam 5 Lut 01 KKL Kielce (SK) 1:50.68 SB

4 2 244 OLESZEK Kamil 11 Kwi 98 AZS UMCS Lublin (LU) 1:50.83
5 6 245 PETRUSIEWICZ Grzegorz 16 Maj 96 AZS Łódź (LD) 1:51.09
6 2 247 ZIĘBA Szymon 16 Mar 99 KS AZS AWF Kraków (MA) 1:51.27 SB

7 1 246 WARZECHA Henryk 17 Lip 96 KS AZS AWF Kraków (MA) 1:52.25
5 243 KITLIŃSKI Michał 14 Maj 98 AZS UMCS Lublin (LU) DNF
6 265 ROMBERG Adrian 21 Kwi 03 MKS-MOSM Bytom (SL) DNF

MIĘDZYCZASY
400m 265 ROMBERG Adrian 52.49 (52.49)
800m 241 WYDERKA Maciej 1:48.39 (55.90)
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Bieg B 19.06.2022 start 18:31
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 250 DOMINIAK Daniel 10 Kwi 01 SL GKS Olsza Olszyna (DS) 1:50.97 PB

2 6 260 PIĄTEK Michał 16 Cze 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:52.75 PB

3 1 255 SIMIŃSKI Konrad 23 Kwi 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:53.93 PB

4 6 256 CHOJNOWSKI Antoni 13 Kwi 05 SKLA Sopot (PM) 1:54.33 PB

5 4 257 CITAK Miłosz 28 Kwi 03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:54.57 SB

6 5 258 MAKIŁA Karol 31 Sty 05 WKS Flota Gdynia (PM) 1:56.73
2 291 SZKOŁA Sebastian 1 Mar 96 KS AZS AWF Kraków (MA) DNF
2 253 MARMON Patryk 22 Lut 97 KS AZS AWF Kraków (MA) DNF
3 251 SÝKORA Jan 18 Maj 92 CZECH REPUBLIC (CZE) DNS
5 252 MAKOWSKI Mateusz 5 Sie 04 MKS Pułtusk (MZ) DNS

MIĘDZYCZASY
400m 291 SZKOŁA Sebastian 54.50 (54.50)
800m 250 DOMINIAK Daniel 1:50.97 (56.47)

Bieg C 19.06.2022 start 18:26
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 259 MUTWIL Oliwier 27 Paź 99 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:55.23 SB

2 4 264 DYBAŁA Marek 5 Sie 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:58.21
3 2 261 PRZYBYŁA Kamil 21 Kwi 05 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:00.99
4 6 266 MUSIAŁEK Paweł 13 Paź 04 KS Żeglina Sieradz (LD) 2:01.94
5 1 290 MAJEWSKI Mateusz 20 Maj 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:03.02
6 4 179 GÓRA Daniel 1 Lut 92 AZS Łódź (LD) 2:03.98

MIĘDZYCZASY
400m 259 MUTWIL Oliwier 1:00.35 (1:00.35)
800m 259 MUTWIL Oliwier 1:55.23 (54.88)

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 A 241 WYDERKA Maciej 29 Lip 02 KS AZS AWF Katowice (SL) 1:48.39 PB

2 2 A 242 SYMERSKÝ Lukáš 28 Mar 98 CZECH REPUBLIC (CZE) 1:49.49
3 3 A 248 MASACZYŃSKI Adam 5 Lut 01 KKL Kielce (SK) 1:50.68 SB

4 4 A 244 OLESZEK Kamil 11 Kwi 98 AZS UMCS Lublin (LU) 1:50.83
5 1 B 250 DOMINIAK Daniel 10 Kwi 01 SL GKS Olsza Olszyna (DS) 1:50.97 PB

6 5 A 245 PETRUSIEWICZ Grzegorz 16 Maj 96 AZS Łódź (LD) 1:51.09
7 6 A 247 ZIĘBA Szymon 16 Mar 99 KS AZS AWF Kraków (MA) 1:51.27 SB

8 7 A 246 WARZECHA Henryk 17 Lip 96 KS AZS AWF Kraków (MA) 1:52.25
9 2 B 260 PIĄTEK Michał 16 Cze 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:52.75 PB

10 3 B 255 SIMIŃSKI Konrad 23 Kwi 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:53.93 PB

11 4 B 256 CHOJNOWSKI Antoni 13 Kwi 05 SKLA Sopot (PM) 1:54.33 PB

12 5 B 257 CITAK Miłosz 28 Kwi 03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:54.57 SB

13 1 C 259 MUTWIL Oliwier 27 Paź 99 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:55.23 SB

14 6 B 258 MAKIŁA Karol 31 Sty 05 WKS Flota Gdynia (PM) 1:56.73
15 2 C 264 DYBAŁA Marek 5 Sie 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:58.21
16 4 C 266 MUSIAŁEK Paweł 13 Paź 04 KS Żeglina Sieradz (LD) 2:01.94
17 3 C 261 PRZYBYŁA Kamil 21 Kwi 05 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:00.99
18 5 C 290 MAJEWSKI Mateusz 20 Maj 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:03.02
19 6 C 179 GÓRA Daniel 1 Lut 92 AZS Łódź (LD) 2:03.98

A 265 ROMBERG Adrian 21 Kwi 03 MKS-MOSM Bytom (SL) DNF
B 291 SZKOŁA Sebastian 1 Mar 96 KS AZS AWF Kraków (MA) DNF
B 253 MARMON Patryk 22 Lut 97 KS AZS AWF Kraków (MA) DNF
A 243 KITLIŃSKI Michał 14 Maj 98 AZS UMCS Lublin (LU) DNF
B 252 MAKOWSKI Mateusz 5 Sie 04 MKS Pułtusk (MZ) DNS
B 251 SÝKORA Jan 18 Maj 92 CZECH REPUBLIC (CZE) DNS

Podsumowanie rundy
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1500 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 3:59.22 CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 28 Lip 00
Rekord Polski U20 4:07.34 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 7 Cze 14
Rekord Polski U18 4:13.68 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Barcelona 13 Lip 12

Bieg A 19.06.2022 start 18:41
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 151 PLIŚ Renata 5 Lut 85 MKL Maraton Świnoujście (ZP) 4:19.41
2 8 152 PŁOCIŃSKA Aleksandra 5 Paź 99 SRS Kondycja Piaseczno (MZ) 4:19.83
3 2 161 KORBUT Milena 8 Sie 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 4:23.68
4 11 157 PARADOWSKA Oliwia 20 Lip 01 SRS Kondycja Piaseczno (MZ) 4:25.00 PB

5 5 155 RĘBACZ Paulina 15 Kwi 04 KS Żeglina Sieradz (LD) 4:29.28 PB

6 10 156 NAPIÓRKOWSKA Katarzyna 12 Wrz 04 LKS Maków Mazowiecki (MZ) 4:32.04
7 9 154 WÓJCIK Alicja 23 Cze 03 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:33.77
8 7 159 PIETRAS Kinga 15 Paź 01 KS AZS AWF Wrocław (DS) 4:34.04 PB

9 3 162 MALINA Rozalia 27 Gru 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 4:39.35
10 1 160 KAROLCZUK Aleksandra 28 Wrz 04 LUKS Boguszyce (LD) 4:40.18
11 13 292 BEREŹNICKA Monika 1 Lis 00 KS AZS AWF Wrocław (DS) 4:45.28 SB

12 4 158 KUKUŁA Alicja 1 Sie 04 LKS Victoria Olesno (OP) 4:56.82
12 153 KOCZANOWA Margarita 1 Lut 99 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

MIĘDZYCZASY
400m 151 PLIŚ Renata 1:08.9 (1:08.9)
800m 151 PLIŚ Renata 2:19.1 (1:10.2)

1200m 151 PLIŚ Renata 3:27.9 (1:08.8)
1500m 151 PLIŚ Renata 4:19.41 (51.6)
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